
ZARZĄDZENIE NR VI/167/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   25 października    2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr  XII/99/2011  z dnia  25 października  2011       r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta 
Gminy Tarnów  z     dnia 25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych  
jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2011 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/167 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  25 października   2011  r.

I.   Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę           494 616,68   zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                       324 816,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 74 909,23
01095 Pozostała działalność 74 909,23

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9,23

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa  na zadania bieżące realizowane  na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

74 900,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 5 215,75 74 900,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00

6620 Dotacje celowe  otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 215,75
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

215,75

60017 Drogi wewnętrzne 74 900,00
2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa  na zadania bieżące realizowane  na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

74 900,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 064,04 62 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 064,04 62 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 015,90
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 48,14

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 533,00
75011 Urzędy wojewódzkie 33,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33,00



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

500,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

25 219,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 219,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 219,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00
0570 Grzywny, mandaty  i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
25 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

130 000,00 168 916,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn,  podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

48 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

22 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

21 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu  państwa 
60 000,00 60 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -- 60 000,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00 --

75653 Zwroty podatku od towarów i usług rozliczane 
przez urzędy skarbowe 

108 916,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 108 916,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 375,60
80101 Szkoły podstawowe 81 583,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 583,60
80104 Przedszkola 23 792,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 
europejskich 

20 223,20

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 
europejskich 

3 568,80

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 000,00

dział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia



rozdział w  złotych
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
2 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

92 531,06

90095 Pozostała działalność 92 531,06
6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

92 531,06

Razem 436 847,68 305 816,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 11 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

RAZEM 11 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 124,00
80110 Gimnazja 1 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 124,00

926 KULTURA FIZYCZNA 7 000,00
92601 Obiekty sportowe 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

RAZEM 8 124,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 014,00
80101 Szkoły podstawowe 2 814,00

0690 Wpływy z różnych opłat 153,00
0920 Pozostałe odsetki 373,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 288,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 200,00
0830 Wpływy z usług 2 200,00

RAZEM 5 014,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 884,00
80101 Szkoły podstawowe 2 884,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 2 884,00

RAZEM 2 884,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

RAZEM 2 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 447,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 447,00

0830 Wpływy z usług 1 447,00

RAZEM 1 447,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 300,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 300,00

0830 Wpływy z usług 11 300,00

RAZEM 11 300,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

RAZEM 16 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

RAZEM 8 000,00



Jednostka realizująca : Publiczne przedszkole w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00
80104 Przedszkola 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

RAZEM 7 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne przedszkole w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00
80104 Przedszkola 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

RAZEM 3 000,00

Załącznik Nr 2



do Zarządzenia Nr VI/167 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  25 października  2011  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków  o     kwotę       683 401,48     zł.
II. Zmniejsza   się    plan    wydatków   o     kwotę      1 143 216,80     zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 076,00 112 642,00

01010 Infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi 2 000,00 112 642,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 642,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Jodłówka 

- Wałki i Wola Rzedzińska 
112 642,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  jednostek niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

2 000,00

W tym:
Dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni 

przydomowych 
2 000,00

01095 Pozostała działalność 117 076,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 944,16
4270 Zakup usług remontowych 116 131,84

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 164 307,48 436 959,75
60014 Drogi publiczne powiatowe 98 343,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 343,65
W tym:
Budowa chodników przy drogach powiatowych 
W tym:
Opracowanie dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej 
przy drodze powiatowej 1371 K w miejscowości 
Jodłówka –Wałki na odcinku od szkoły do granicy z 
Żukowicami 
W tym:
- środki z dotacji – 1 000,00 

82 583,60

Opracowanie dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej 
przy drodze powiatowej nr 1401 K Nowodworze – 
Rzuchowa 
W tym:

- Fundusz Sołecki  Nowodworze  
- dotacja ze Starostwa Powiatowego  

15 760,05

14  760,05
1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 963,83 12 059,75
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy  500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00
4270 Zakup usług remontowych 27 592,08 11 844,00

W tym:
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska II 9 212,00
Środki Sołectwa Biała 2 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 156,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215,75 215,75

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
W tym:



Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z budową 
kanalizacji deszczowej, oświetlenia i parkingu dla 
samochodów w Woli Rzędzińskiej 
W tym:

- środki własne
- środki z darowizny  

215,75

--
215,75

215,75

215,75
--

60017 Drogi wewnętrzne 124 900,00
4270 Zakup usług remontowych  124 900,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 23,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej  publicznej sieci telefonicznej 

15,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

8,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

4 616,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 616,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  jednostek niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

4 616,00

W tym:
Dotacja dla OSP Wola Rzędzińska z przeznaczeniem na 
zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego 

4 616,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00
80101 Szkoły podstawowe 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00
W tym:
Projekt przebudowy kotłowni w Szkole  Podstawowej w 
Porębie Radlnej 

16 000,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

202 961,00 459 480,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 186 000,00 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 200 000,00

W tym:
Budowa oświetlenia hybrydowego 200 000,00
Projekt oraz przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej 
w Porębie Radlnej 
W tym:

- środki własne 
- dotacja ze Starostwa  Powiatowego 
- pożyczka WFOŚiGW 

186 000,00 

22 000,00
30 000,00

134 000,00

--

--
--
--

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 877,05
4300 Zakup usług pozostałych 19 877,05

W tym:
Fundusz Sołecki Nowodworze  19 877,05

90095 Pozostała działalność 16 961,00 239 603,00
dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
4260 Zakup energii 10 423,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00



4300 Zakup usług pozostałych  11 844,00 --
W tym:
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska II 9 212,00
Środki Sołectwa Biała 2 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 180,00
W tym:
Koszyce Małe – budowa centrum wsi 99 590,00
Zbylitowska Góra – budowa centrum wsi 99 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 117,00
W tym: 
Zakup wiaty przystankowej w Nowodworzu
W  tym:
- Fundusz Sołecki Nowodworze  

5 117,00

5 117,00

RAZEM  486 344,48 1 029 720,80

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 21 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

RAZEM 32 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  



dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 124,00 94 496,00

80101 Szkoły podstawowe 65 727,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 727,00

80110 Gimnazja 1 124,00
4270 Zakup usług  remontowych 1 124,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 28 769,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 769,00

926 KULTURA FIZYCZNA 101 496,00
92601 Obiekty sportowe 101 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 727,00
4260 Zakup energii 35 769,00

RAZEM 102 620,00 94 496,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 884,00

80101 Szkoły podstawowe 2 884,00
4270 Zakup usług remontowych 2 884,00

RAZEM 2 884,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00
4220 Zakup środków żywności 7 000,00

RAZEM 7 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00

RAZEM 3 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu    



dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 014,00

80101 Szkoły podstawowe 2 814,00
4240 Zakup  pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 300,00
4260 Zakup energii 1 514,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 200,00
4220 Zakup środków żywności 2 200,00

RAZEM 5 014,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00

RAZEM 8 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 447,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 447,00
4220 Zakup środków żywności 1 447,00

RAZEM 1 447,00
                     

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00

RAZEM 1 000,00
                     

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

RAZEM 2 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 300,00
4220 Zakup środków żywności 11 300,00

RAZEM 11 300,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00
4220 Zakup środków żywności 16 000,00

RAZEM 16 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 792,00

80104 Przedszkola 23 792,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,96
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,22
4127 Składki na Fundusz Pracy 105,93
4129 Składki na Fundusz Pracy 18,69
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 854,12
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 033,08
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 011,49
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 178,51
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 836,95
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 030,05
4307 Zakup usług pozostałych 6 761,75
4309 Zakup usług pozostałych 1 193,25

RAZEM 23 792,00

      


	ZARZĄDZENIE NR VI/167/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	W tym:
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Jodłówka  - Wałki i Wola Rzedzińska 
	W tym:
	Dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni przydomowych 
	Pozostała działalność 



